Município de ôanta Cruz do ôul
decretaria Municipal de Governo e tyesenooloimenh Sconômico

%a Qa/oõo Cosia. 755 - Caixa cPos?a/4 - Tone (51) 715-3331 - Cep 96Ô10-170 - ôanta Cruz do ôul- 9?J

DECRETO N° 5.154, de 03 de outubro de 2000.

DECRETA PONTO FACULTATIVO

O VCE-PREFETTO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL,
no exercido do cargo de Prefeito, no uso de suas atribuições legais, e de ccnformidade com o inciso
VIII, do artigo 61 da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Alt 1o - É decretado PONTO FACULTATIVO nas repartições
públicas municipais, o dia 13 de outubro de 2000-sexta-feira.

Art 2o - Fica determinado o funcionamento normal dos plantões
nos serviços essenciais.

Art 3o- Este Decreto entra em vigorna data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrario.

Santa Cruz do Sul, 03 de outubro de 2000..

istraçao

GASTAO

Prefeito M

anta Cruz do Sul

"Doi OtyâM, 'Dm Sanque: Satve l/iáte"

oscHMnr

, em exercício